
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ 

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-373 

Pakruojis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 
87-3397) 9 ir 10 straipsniais  ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 
2007 m. lapkričio 14 d. raštą Nr. S2-315 „D÷l sutikimo perimti valstyb÷s turtą“,  Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Pakruojo rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti 
patik÷jimo teise Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos perduodamą turtą pagal priedą. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 
savivaldyb÷s vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto pri÷mimo ir perdavimo aktus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
       Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
       2007 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-373 
       priedas 
 
 
 

 
 TURTO, PERIMAMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO, SĄRAŠAS 
 
 

 
 
 
 
 

Eil Nr. Turto pavadinimas Įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis 
vnt. 

Bendra 
įsigijimo vert÷ 
Lt 

1. Surdutas 600,00 9 5400,00 
2. Juosta 60,00 9 540,00 
3. Kaklaskar÷ 10,00 9 90,00 
4. Sijonas 320,00 9 2880,00 
5. Apatinis sijonas                              50,00 9 450,00 
6. Kykas 60,00 9 540,00 
7. Sijonas 320,00 4 1280,00 
8. Apatinis sijonas 80,00 4 320,00 
9. Moteriški marškiniai 180,00 4 720,00 
10. Prijuost÷ 150,00 4 600,00 
11. Moters liemen÷ 180,00 4 720,00 
12. Vyriškos liemen÷s 110,00 1 110,00 
13. Galionas 140,00 4 560,00 
14. Kaklaskar÷ 20,00 2 40,00 
                                        Iš viso:   14250,00 
 
 
 

________________________ 


